

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : ROZBUDOWA SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ -ODTWORZENIE NAWIERZCHNI
ADRES INWESTYCJI : PABIANICE UL.POPŁAWSKA/SMUGOWA
INWESTOR : GMINA MIEJSKA PABIANICE
ADRES INWESTORA : PABIANICE UL.ZAMKOWA 16
BRANŻA : DROGOWA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : TECH. ROMAN TYRLIK

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNNR 6 0104-01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.15 cm Krotność = 1.5 45.2	m ² m ²	 45.200	
				RAZEM	45.200
2	KNNR 6 0109-03	Podbudowy betonowe gr.20 cm pielęgnowane piaskiem i wodą 45.2	m ² m ²	 45.200	
				RAZEM	45.200
3	KNNR 6 0308-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa wiążąca) 53	m ² m ²	 53.000	
				RAZEM	53.000
4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 60.90	m ² m ²	 60.900	
				RAZEM	60.900

Poz	Podstawa wyceny	Opis pozycji kosztorysowej	Jedn miary	Nakłady na jedn.	Cena jednostkowa zł	Koszt jednostkowy zł (5 x 6)	Ilość	Wartość zł (7 x 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	KNNR 6 0104-01 ¹⁾	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.15 cm Krotność = 1.5	m ²				45.200	
	999	-- Robocizna -- 0.0772*1.5=	r-g	0.1158				
	1601799	-- Materiały -- piasek 0.123*1.5=	m ³	0.1845				
	3930099	woda 0.005*1.5=	m ³	0.0075				
	0000000	materiały pomocnicze	%	0.2000				
	12411	-- Sprzęt -- walec wibracyjny jednoosiowy 0.6 t 0.0133*1.5=	m-g	0.0200				
		Koszty pośrednie od (R, S)	%					
		Zysk od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))	%					
		Koszt zakupu od (M+Z(M))	%					
		Razem pozycja 1					45.200	
2	KNNR 6 0109-03 ¹⁾	Podbudowy betonowe gr.20 cm pielęgnowane piaskiem i wodą	m ²				45.200	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.3660				
	2370699	-- Materiały -- mieszanka betonowa	m ³	0.2030				
	2600810	krawężniki iglaste kl. II	m ³	0.00083				
	1601799	piasek	m ³	0.0412				
	2304199	papa asfaltowa izolacyjna	m ²	0.0508				
	3930099	woda	m ³	0.0800				
	0000000	materiały pomocnicze	%	0.2000				
	12300	-- Sprzęt -- walec wibracyjny samojezdny	m-g	0.0674				
		Koszty pośrednie od (R, S)	%					
		Zysk od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))	%					
		Koszt zakupu od (M+Z(M))	%					
		Razem pozycja 2					45.200	
3	KNNR 6 0308-02 ¹⁾	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa wiążąca)	m ²				53.000	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.0384				
	2390099	-- Materiały -- mieszanka mineralno-asfaltowa standard I	t	0.1244				
	0000000	materiały pomocnicze	%	0.2000				
	52314	-- Sprzęt -- rozkładarka mas bitumicznych o szer. 4.0 m	m-g	0.0085				
	12100	walec statyczny samojezdny	m-g	0.0085				
	12160	walec statyczny samojezdny ogumiony	m-g	0.0085				
	39812	samochód samowyładowczy 5-10 t	m-g	0.0214				
		Koszty pośrednie od (R, S)	%					
		Zysk od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))	%					
		Koszt zakupu od (M+Z(M))	%					
		Razem pozycja 3					53.000	
4	KNNR 6 0309-02 ¹⁾	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²				60.900	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.0399				
	2390099	-- Materiały -- mieszanka mineralno-asfaltowa standard I	t	0.1020				

Poz	Podstawa wyceny	Opis pozycji kosztorysowej	Jedn- mia- ry	Nakłady na jedn.	Cena jed- nostkowa zł	Koszt jed- nostkowy zł (5 x 6)	Ilość	Wartość zł (7 x 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0000000	materiały pomocnicze	%	0.2000				
	52314	-- Sprzęt -- rozkładarka mas bitumicznych o szer. 4.0 m	m-g	0.0075				
	12100	walec statyczny samojezdny	m-g	0.0075				
	12160	walec statyczny samojezdny ogumio- ny	m-g	0.0075				
	39812	samochód samowyładowczy 5-10 t	m-g	0.0180				
		Koszty pośrednie od (R, S)	%					
		Zysk od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))	%					
		Koszt zakupu od (M+Z(M))	%					
		Razem pozycja 4					60.900	

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
od (R, S) RAZEM				
Zysk [Z]				
od (R+Kp(R), M, S+Kp(S)) RAZEM				
Koszt zakupu [Kz]				
od (M+Z(M)) RAZEM				
VAT [V]				
od ($\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Z(M)+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))$) RA- ZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

OPISY PODSTAWY WYCENY

Lp.	Opis
1	Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 2001

Lp.	Nazwa	Robociz- na	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Kz	R z na- rzutami	M z na- rzutami	S z na- rzutami	RAZEM
	Kosztorys netto										
	VAT										
	Razem brutto										

Słownie:

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Uproszczone	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Kosztorys netto						
		VAT						
		Razem brutto						
Ogółem wartość kosztorysowa robót								
W tym:								
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT								
Podatek VAT								

Słownie: